PARTS LISTINGS/TEILELISTE/LISTE DES PIECES/ELENCO COMPONENTI

Part # English Deutsch Francais Italiano
L0S240002 | Body: 8E 3.0 RTR 8E 3.0 RTR: Karosserie klar 8E 3.0 RTR - Carrosserie transparente Carrozzeria: 8E 3.0 RTR
L0S243001 | 16mm Shock Cap, Plastic (2): 8B 3.0 RTR ~ 8B 3.0 RTR: 16mm Dampferkappe, 8B 3.0 RTR - Bouchons d'amortisseurs, 16mm tappo ammortizz., plastica (2):
Kunststoff (2) plastique (2) 8B 3.0 RTR
LOSA1731 Rear Hub Carriers: 8B 2.0 Losi 8B 2.0: Radtrager hinten 8B 2.0 - Fusées arriére Mozzi posteriori: 88 2.0
LOSA1750 Sway Bar Set: 8B/T Losi 8B,8T: Stabilisator Set 8B/8T - Jeu de barres anti-roulis (6) + Set barra oscillante: 8B/T
rotules et chapes
LOSA1751 Sway Bar Set: 8B 2.0 Losi 8B 2.0: Stabilisator Set 8B 2.0 - Jeu de barres anti-roulis (3) Set barra oscillante: 88 2.0
LOSA1754 Adjustable Front Hinge Pin Brace w/ Losi 8B/8T: Querlenkerhalter vorne 8B/8T - Cales de pincement avant Guida perno cerniera
Inserts: 8B, 8T einstellbar mit Einsdtze Aluminium réglables en aluminium avec inserts regolabile anteriore
c/inserti: 8B, 8T
LOSA1756 Adjustable Hinge Pin Brace Inserts: 8B, Losi 8B/8T: Einsatze fiir Querlenkerhalter ~ 8B/8T - Jeu d'inserts pour cales de Inserti guida perno cerniera regolabile:
8T pincement 8B, 8T
LOSA1759 LRC Adjustable Rear Hinge Pin Brace w/  Losi 8B/T2.0: Querlenkerhalter hinten 8B/8T/8B 2.0/8 EU - Cales de pincement  LRC Guida perno cerniera regolabile
Inserts: 8B, 8T einstellbar m. Einsétze LRC réglables avec inserts posteriore c/inserti: 8B, 8T
LOSA3500 Diff Housing F/R/C:8B,8T Losi 8B,8T: Diff-Gehause F/Z/H 8B/8T - Corps de diff F/R/C Scatola diff. F/R/C:8B,8T
LOSA3501 Differential Shims, 6x11x.2mm (12): Losi 8B 2.0: Diff-Unterlegscheiben 8B 2.0 - Cales de différentiel 6x11x.2mm  Spessori diff., 6x11x.2mm (12): 88 2.0
8B 2.0 6x11x.2mm
LOSA3502 Differential Gear & Shaft Set: 8B, 8T Losi 8B, 8T: Diff Zahnr. u. Wellen Set 8B/8T - Pignon & axes de diff Set ingranaggio e albero diff.: 8B, 8T
LOSA3505 Differential Seal Set: 8B/T,LST, XXL Losi 8B/T,LST: Diff-Dichtungs Set 8B/8T/LST/ XXL/MB - Jeu de joints de Set guarnizione diff.: 8B/T, LST, XXL
différentiel
LOSA3508 Front/Rear Differenital Pinion Gear, 13T:  Losi 8B: 13 T Ritzel F/H Diff. 8B - Pignon d'attaque av./arr. de dif- Pignone diff. anter./poster., 13T: 8B
8B férentiel
LOSA3509 Front Differential Ring Gear, 43T: 8B Losi 8B: Tellerrad 43T Diff vorne 8B - Couronne de diff av. Ingranaggio ad anello diff. anteriore,
43T: 8B
LOSA3510 Rear Differential Ring Gear: 88 Losi 8B: Tellerrad 43T Diff hinten 8B - Couronne de diff arr. Ingranaggio ad anello diff. posteriore: 8B
LOSA3518 Drive Pin Set Losi 8B/8T: Mitnehmerstifte Set 8B/8T - Set de diverses goupilles Set guida perno
LOSA3522 F/R CV Driveshaft Axles (2): 8B, 8T Losi 8B/8T: F/H CV 8B/8T - Axes de cardans F/R CV(2) Assi trasmissione F/R CV (2): 8B, 8T
Antriebsachse Achse(2)
LOSA3523 F/R CV Driveshaft Coupling Set: 8B,8T Losi 8B/ 8T: F/H CV 8B/8T - Coupleurs de cardans F/R CV (2)  Set giunto trasmissione F/R CV: 8B,8T
Antriebsachse Coupling Set + goupilles (3)
LOSA3530 Wheel Hexes (Pr) Hard Anodized: 8B,8T  Losi 8B /8T: Radmitnehmer (Pr) gehdrtet ~ 8B/8T - Hexagone de jantes anodisé Esagoni ruote (Pr) anodizzati pesante-
dur (2) mente: 8B,8T
LOSA3534 F/R CV Driveshaft Set(2): 8 2.0 Losi 8B2: Antriebswellenset Vorne/ 8B 2.0 - Cardan CVD av./arr. (2) Set trasmissione F/R CV (2): 8 2.0
Hinten (2)
LOSA3535 Front/Rear CV Drive Shafts (2): 8B 2.0 Losi 8B 2.0: Antriebswellenset vorne/ 8B 2.0 - Tiges de cardans CVD av/arr. (2)  Alberi trasmissione anter./poster. CV (2):
hinten 8B 2.0
LOSA3553 Frront/Rear HD Lightened Outdrive Set Losi 8B, 8T: Antriebsklauenset Leicht (2) ~ 8B/8T - Noix de cardan allégées HD (2) Set trascinatore alleggerito anter./poster.
(2): 8B, 8T (2): 8B, 8T
LOSA3554 Center HD Lightened Outdrive Set (2): Losi 8B 8T: Antriebsklauen Noix de cardans allégées HD (2) Set trascinatore alleggerito centrale HD
8B, 8T fur Mitteldiff, Leichtbau (2) (2): 8B, 8T
LOSA3560 43T Spur Gear, Plastic 43 7 Zahnrad Kunststoff Couronne 43T en plastique Corona 43T, plastica
LOSA4002 Antenna Kit Losi Antennen Kit Tube d'antenne avec fixations Kit antenna
LOSA4003 Antenna Caps Losi Antennen Kappe Capuchons d'antenne (8) Tappi antenna
LOSA4406 Steering Bellcranks Plastics: 2.0 Losi 2.0: Lenkhebel 8B 2.0 - Palonnier de direction, renvois &  Bracci sterzo in plastica: 2.0
Kunststoff & Servo Saver Sauve servo
LOSA4408 Steering Post Set: 8B,8T Losi 8B,8T: Lenkhebelhalter 8B/8T - Pivot de direction (2) Set comandi sterzo: 8B,8T
LOSA4420 Center Differential Mount & Brace Set: Losi: 8B, 8T: Halter Mitteldiff. 8B 2.0 - Support de diff cent. & Set supporti diff. e tutori: 88 2.0
8B 2.0 entretoises
LOSA4424 Body Posts & Tank Mounts: 8B, 8T Losi 8B/8T: Karosserie Halter und Tank 8B/8T - Plots de carrosseries & support Appoggi carrozzeria & supporti serba-
Befestigung de réservoir toio: 8B, 8T
LOSA4435 Wing Mount Set: 8B, 8T Losi 8B,8T: Fliigelhalter 8B/8T - Support d'aileron complet Set supporto alettone: 8B, 8T

LOSI 8IGHT-E 3.0 RTR




Part # English Deutsch Francais Italiano

LOSA4450 Rear Gear Box Set: 2.0 Losi 2.0: 8B 2.0 - Carter de différentiel arr. Set scatola ingran. poster.: 2.0
Getriebegehéuse hinten

LOSA4452 Gear Box Shims: 2.0 Losi 2.0: Getriebegehduse Unterlegs- 8B 2.0 - Rondelles de calage Spessori scatola ingranaggi: 2.0
cheiben

LOSA4453 Chassis Spacer/Cap Set: 2.0 Losi 2.0: Chassis 8B 2.0 - Diverses entretoises en Set distanziale telaio/tappi: 2.0
Distanzstlicke/ Kappen Set plastique

LOSA4454 Rear Gear Box Bearing Inserts, Alumi- Losi 8B 2.0: Lagerschale Einsatze fiir 8B/8T 2.0 - Inserts de Roulements de diff Inserti cuscinetti riduttore posteriore,

num: 8B, 8T 2.0 Getriebegehduse hinten Alu arr. en aluminium + cales alluminio: 8B, 8T 2.0

LOSA5421 15mm Shock Cap Bottoms (2): 88 8T Losi 8B 8T: StoBdampferendkappen 8B/8T - Bouchons inférieurs 15mm (2) Tappi inferiori ammortizzatori 15mm
unten 15mm (2) (2): 8B 8T

LOSA5427 15mm Shock Boot Set: 8T 2.0 Losi 8T 2.0: 8T 2.0 - Set de chaussettes Set piede ammortizzatore 15mm: 8T 2.0
StoBddmpfermanschette d'amortisseurs diam 15mm

LOSA5429 Shock O-ring Set: 8B,8T Losi 8B,8T: StoBdampfer O-Ring 8B/8T - Jeu de joints toriques Set o-ring ammortizz.: 8B,8T

d'amortisseurs

LOSA5435 15mm Shock Ends, Cups, Bushing:8B 2.0  Losi 8B 2.0: Kugelendpfanne, Kugel, 8B 2.0 - Chappes et coupelles Boccole, terminali, coppe ammortizz.
Buchsen und Federteller fiir 15mm d'amortisseurs 15mm 15mm: 8B 2.0
StoBdampfer

LOSA6044 HD Rod Ends & Balls: 88, 8T Losi 8T: HD Kugel 8B/8T - Chapes renforcées + rotules (6)  Terminali e sfere aste HD: 8B, 8T
und Kugelpfanne

LOSA6045 HD Steering Link Set: 2.0 Losi 8B,8T: Lenkgestange Set 8B 2.0 - Tringlerie courte de direction Set collegamenti sterzo HD: 2.0

LOSA6046 4mm Rod End Set (8): 8B, 8T Losi 8B 8T: 4mm 8B/8T - Chapes 4mm (8) Set terminali aste 4mm (8): 8B, 8T
Kugelkopfe Set (8)

LOSA6047 5mm Rod End Set: 8B, 8T Losi 8B 8T: 5mm 8B/8T - Chapes 5mm (8) Set terminali aste 5mm: 8B, 8T
Kugelkopfe Set (8)

LOSA6048 Suspension Balls, 8.8mm Flanged Losi Kugelkopfe 8B/8T - Rotules épaulées 8.8mm (4) Sfere sospensioni, 8.8mm flangiata
mit Flansch 8,8mm

LOSA6049 Suspension Balls, 8.8mm Losi Kugelkdpfe 8,8mm 8B/8T - Rotules 8.8mm (4) Sfere sospensioni, 8.8mm

LOSA6050 Steering Ball Set 6.8mm: 8B, 8T Losi 8B.8T: 8B/8T - Rotules de direction 6.8mm (2 Set sfere sterzo 6.8mm: 8B, 8T
Kugelkopf Set 6,8mm paires)

LOSA6221 4-40 x 5/8" Caphead Screws (6) Losi 4-40 x 5/8 Vis chc 4-40 x 5/8 (6) 4-40 x 5/8" Viti a brugola (6)
Zylinderkopfschrauben (6)

LOSAG227 Hardened Setscrews, 4-40 (10) Losi Madenschrauben Vis sans téte 4-40 (10) Grani induriti, 4-40 (10)
gehartet 4-40 (10)

LOSA6228 Hardened Setscrews, 5-40 (10) Losi Madenschrauben Vis sans téte 5-40 (10) Grani induriti, 5-40 (10)
gehartet 5-40 (10)

LOSA6240 5-40 x 1/2" Caphead Screws (8) Losi 5-40 x 1/2 Vis chc 5-40 x 1/2 vis (8) 5-40 x 1/2" viti a brugola (8)
Zylinderkopfschrauben (8)

LOSA6251 5-40 x 3/16" Setscrews (10) Losi 5-40 x 3/16 Madenschrauben (10)  Vis sans téte 5-40 x 3/16" (10) 5-40 x 3/16" grani (10)

LOSA6254 2-56 x 1/4" Caphead Screws (10) Losi 2-56 x 1/4 Vis chc 2-56 x 1/4 (10) 2-56 x 1/4" Viti a brugola (10)
Zylinderkopfschrauben (10)

LOSA6255 2-56 x 1/4" Button Head Screws (10) Losi 2-56 x 1/4 Vis téte bombée 2-56 x 1/4 (10) 2-56 x 1/4" Viti a testa bombata (10)
Rundkopfschrauben (10)

LOSA6256 4-40 x 1/2" Button Head Screws (6) Losi 4-40 x 1/2 Vis téte bombée 4-40 x 1/2 (6) 4-40 x 1/2" Viti a testa bombata (6)
Rundkopfschrauben (6)

LOSA6262 8-32 x 1/2" Flat Head Screws (10) Losi 8-32x1/2 Vis a téte fraisée 8-32 x 1/2 (10) 8-32 x 1/2" Viti a testa piatta (10)
Rundkopfschrauben (10)

LOSA6263 8-32 x 3/4" Button Head Screws (8) Losi 8-32 x 3/4 Vis téte bombée 8-32 x 3/4 (8) 8-32 x 3/4" Viti a testa bombata (8)
Rundkopfschrauben (8)

LOSA6266 8-32 x 5/8" Button Head Screws (8) Losi 8-32 x 5/8 Vis téte bombée 8-32 x 5/8" (8) 8-32 x 5/8" Viti a testa bombata (8)
Rundkopfschrauben (8)

LOSA6270 5-40 x 3/8" Flat Head Screws (10) Losi 5-40 x 3/8 Vis & téte fraisée 5-40 x 3/8 (10) 5-40 x 3/8" Viti a testa piatta (10)
Flachkopfschrauben (10)

LOSA6271 5-40 x 1/2" Flat Head Screws (10) Losi 5-40 x 1/2 Vis a téte fraisée 5-40 x 1/2 (10) 5-40 x 1/2" Viti a testa piatta (10)
Flachkopfschrauben (10)

LOSA6272 5-40 x 3/4" Flat Head Screws (10) Losi 5-40 x 3/4 Vis a téte fraisée 5-40 x 3/4 (10) 5-40 x 3/4" Viti a testa piatta (10)
Flachkopfschrauben (10)

LOSA6273 5-40 x 7/8" Flat Head Screws (10) Losi 5-40 x 7/8 Vis a téte fraisée 5-40 x 7/8 (10) 5-40 x 7/8" Viti a testa piatta (10)
Flachkopfschrauben (10)

LOSA6274 5-40 x 1 7/8" Flat Head Screws (2) Losi 5-40x 1 7/8 Vis a téte fraisée longues 5-40 x 1 7/8 5-40 x 1 7/8" Viti a testa piatta (2)

LOSI 8IGHT-E 3.0 RTR

Flachkopfschrauben (2)

v




Part # English Deutsch Francais Italiano
LOSA6275 5-40 x 5/8" Flat Head Screws (10) Losi 5-40 X 5/8 Vis a téte fraisée 5-40 X 5/8 (10) 5-40 x 5/8" Viti a testa piatta (10)
Flachkopfschrauben (10)
LOSA6277 5-40 x 3/8" Button Head Screws (8) Losi 5-40 x 3/8 Vis téte bombée 5-40 x 3/8 (8) 5-40 x 3/8" Viti a testa bombata (8)
Rundkopfschrauben (8)
LOSA6278 5-40 x 1/2" Button Head Screws (8) Losi 5-40 x 1/2 Vis téte bombée 5-40 x 1/2 (8) 5-40 x 1/2" Viti a testa bombata (8)
Rundkopfschrauben (8)
LOSA6279 5-40 x 3/4" Button Head Screws (8) Losi 5-40 x 3/4 Vis téte bombée 5-40 x 3/4 (8) 5-40 x 3/4" Viti a testa bombata (8)
Rundkopfschrauben (8)
LOSA6280 5-40 x 1" Button Head Screws (4) Losi 5-40 x 1 Vis téte bombée 5-40 x 1 (4) 5-40 x 1" Viti a testa
Rundkopfschrauben (4) bombata (4)
LOSA6281 5-40x20mm BH Screws (10) Losi 5-40 x 20mm Vis téte bombée 5-40 x 20mm (10) 5-40x20mm Viti BH (10)
Rundkopfschrauben (10)
LOSA6284 5-40 x 20mm Button Head Screw, LH Losi 5-40 x 20mm Rundkopfschrauben Vis CHC pas inverse 5-40x20mm (10) 5-40 x 20mm Viti a testa bombata,
Thread (10): 8B Linksgewinde (10) filetto LH (10): 8B
LOSA6296 8-32 1/8" Flat Point Setscrews (8) Losi 8-32x 1/8 Vis pointeau bout plat 8-32 x 1/8 (8) 8-32 1/8" Grani a punta piatta (8)
Madenschraube (8)
LOSA6297 5-40 x 1/8" Flat Point Setscrews (8) Losi 5-40 x 1/8 Vis pointeau bout plat 5-40 x 1/8 (8) 5-40 x 1/8" Grani a punta piatta (8)
Madenschraube 8
LOSA6298 8-32 x 1/8" Cup Point Setscrews (8) Losi 8-32 x 1/8 Vis pointeau bout cuvette 8-32 x 1/8 (8) ~ 8-32 x 1/8" Grani a punta concava (8)
Madenschraube (8)
LOSA6299 5-40 x 1/8" Cup Point Setscrews (8) Losi 5-40 x 1/8 Vis pointeau bout cuvette 5-40 x 1/8 (8)  5-40 x 1/8" Grani a punta concava (8)
Madenschraube (8)
LOSA6302 5-40 Locking Nuts, Steel (4) Losi Stopmmuter Ecrou Frein acier 5-40 (4) 5-40 Dadi autobloccanti, acciaio (4)
5-40 Stahl (4)
LOSA6306 Aluminum Mini-Nuts (10) Losi 4-40 Aluminium Mini écrou frein 4-40 (10) Mini dadi, alluminio (10)
Mini-Muttern (10)
LOSA6311 8-32 Lock Nuts, Steel (10) Losi :4-40 Aluminium 8-32 acier Nylstop (10) 8-32 Dadi autobloccanti, acciaio (10)
Mini-Muttern (10)
LOSA6350 #4 and 1/8" Hardened Washers Losi Unterlegscheiben Rondelles #4 et 1/8 #4 and 1/8" Rondelle indurite
#4 and 1/8 gehartet
LOSA6540 Turnbuckles 5mm x 60mm w/ends: 8 Losi 8: Gewindestift 8B - Biellettes 5Smmx 60mm avec rotules  Tenditori 5mm x 60mm w/ends: 8
L/R 5Smmx60mm (2)
LOSA6542 Turnbuckles 4mm x 60mm w/Ends: 8 Losi 8: Gewindestift 8B - Biellettes 4mmx 60mm avec rotules  Tenditori 4mm x 60mm w/Ends: 8
L/R 4mmx60mm (2)
LOSA6945 8x14x4 Rubber Sealed Ball Bearings (4)  Losi 8x14x4 Kugellager gekapselt (4) Roulements étanches 8x14x4 (4) 8x14x4 Cuscinetti a sfera sigillati in
gomma (4)
LOSA6946 6x10x3 Rubber Sealed Ball Bearings (4)  Losi 6x10x3 Kugellager gekappselt (4) Roulements étanches 6x10x3 (4) 6x10x3 Cuscinetti a sfera sigillati in
gomma (4)
LOSA6947 5x11x4 Rubber Sealed Ball Bearings (4)  Losi 5x11x4 Kugellager gekapselt (4) Roulements étanches 5x11x4 (4) 5x11x4 Cuscinetti a sfera sigillati in
gomma (4)
LOSA6948 8x14x4 Flanged Rubber Seal Ball Bear- Losi 8x14x4 Kugellager (4) Roulements étanches 8x14x4 (4) 8x14x4 Cuscinetti a sfera flangiati sigil-
ings (4) lati in gomma (4)
LOSA6953 1/2" x 3/4" Rubber Sealed Ball Bearings  Losi 1/2 x 3/4 Kugellager gekapselt (2) Roulements étanches 1/2 x 3/4 (2) 112" x 3/4" Cuscinetti a
(2) sfera sigillati in gomma (2)
LOSA99040 | Metal Servo Arm Insert, 23S Spline, Losi Metall Servohorneinsatz/ 23S Spline/  Insert 23s Aitronics en métal pour bras Inserto metallico squadretta servo, 23S
Airtronics (2) Airtronics (2) de servo (2) scanalature, Airtronics (2)
LOSA99041 | Metal Servo Arm Insert, 23 Spline, JR (2)  Losi Metall Servohorneinsatz/ Insert 23s JR en métal pour bras de Inserto metallico squadretta servo, 23
23 Spline/ JR (2) servo (2) scanalature, JR (2)
LOSA99042 | Metal Servo Arm Insert, 24 Spline, Hitec  Losi Metall Servohorneinsatz/ Insert 24s Hitec en métal pour bras de Inserto metallico squadretta servo, 24
(2) 24 Spline/ Hitec (2) servo (2) scanalature, Hitec (2)
LOSA99043 | Metal Servo Arm Insert, 25 Spline, Losi Metall Servohorneinsatz/ Insert 25s Futaba en métal pour bras de  Metal Servo Arm Insert, 25 Spline,
Futaba (2) 25 Spline/ Futaba (2) servo (2) Futaba (2)
TLR240001 | Wing, Black 8IGHT-E 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0 Spoiler Schwarz 8B 3.0 - Aileron noir Alettone, nero 8IGHT-E 3.0
TLR240003 | Wickerbill Set (2): 88 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: Wickerbill Set (2) 8B 3.0 - Jeu de rajouts d‘aileron (2) Set fissaggio alettone (2): 8B 3.0
TLR241001 | Side Guards: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: Seitenaufprallschutz 8E 3.0 - Protections latérales Protezioni laterali
TLR241002 | Battery Box: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: Akkubox 8E 3.0 - Boitier pour batterie Scatola batteria
TLR241003 | Chassis Braces, Top Plate: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: Chassishalter oben 8E 3.0 - Renforts de chassis, platine sup  Montanti telaio,
piastra superiore
TLR241004 | Servo Mount, Top Brace: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: Servotrager oben 8E 3.0 - Support de servo, renfort Supporto servo,

supérieur

montante superiore

LOSI 8IGHT-E 3.0 RTR




Part # English Deutsch Francais Italiano
TLR241005 | Front Bumper: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: StoBfanger vorne 8E 3.0 - Pare-choc avant Paraurti anteriore
TLR241006 | TFT Chassis: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: TFT Chassis 8E 3.0 - Chéssis TFT Telaio TFT
TLR241007 | Chassis Foam: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: Chassis 8E 3.0 - Mousses de chassis Spugna telaio
Schaumstoffeinleger
TLR241008 | Battery Foam: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: Akku 8E 3.0 - Mousse de batterie Spugna batteria
Schaumstoffeinleger
TLR242000 | Front Gear Box Set: 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: 8B 3.0 - Boitier de Set scatola riduttore anter.: 88 3.0
Getriebekasten Vorne transmission avant
TLR242001 | Front Center Dogbone: 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: Antriebsknochen Vorne/ 8B 3.0 - Cardan central avant Giunto cardanico anter./centr.: 8B 3.0
Mitte
TLR242003 | Coupler Outdrive (2): 88 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: Kupplungsstiick fir 8B 3.0 - Noix d'accouplement de cardan  Accoppiatore trascinatore (2): 88 3.0
Antriebsklaue (2) (2)
TLR242004 | Wheel Hexes, +1mm Wider (4): 8IGHT TLR 8ight 3.0: Radmitnehmer Tmm 8B 3.0 - Hexagones Esagoni ruote, +1mm piti larghi (4):
Buggy 3.0 verbreitert (4) de roues +1mm (4) 8IGHT Buggy 3.0
TLR242006 | Motor Adapter: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: Motor Adapter 8E 3.0 - Adaptateur Adattatore motore: 8E 3.0
de moteur
TLR242007 Motor Mount: 8E 3.0 Motorhalter: 8E 3.0 8E 3.0 - Support moteur Supporto motore: 8E 3.0
TLR242008 | Shim and Spacer Set: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: Unterlegscheibe und Distanz-  8E 3.0 - Set de cales Set rasamenti e distanziali: 8E 3.0
ringe et entretoises
TLR242009 | Rear Center Dog Bone: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: 8E 3.0 - Cardan Giunto centrale posteriore: 8E 3.0
Antriebswelle hinten central arriere
TLR243000 | Shock Stand-off Set (2): 88 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: Stehbolzen 8B 3.0 - Entretoises d'amortisseurs (2) Stand-off ammortizzatore Set (2): 8B 3.0
fir Dampferbefestigung (2)
TLR243001 16mm Shock Cap (2): 88 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: 16mm 8B 3.0 - Bouchons d’amortisseurs (2) 16mm tappo ammortizz. (2): 88 3.0
Démpferkappe (2)
TLR243002 | 16mm Shock Body Set, Front (2): 88 3.0  TLR 8IGHT-E 3.0: 16mm 8B 3.0 - Corps 16mm Set corpo ammortizzatore, anter.
Dampfergehéuse Vorne (2) d‘amortisseurs avant (2) (2): 88 3.0
TLR243003 | 16mm Shock Body Set, Rear (2): 88 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: 16mm Démpferge- 8B 3.0 - Corps 16mm Set corpo ammortizzatore, poster.
hduse Hinten (2) d’amortisseurs arriére (2) (2):8B 3.0
TLR243004 | 16mm Shock Bladders (4): 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0 :16mm 8B 3.0 - Membranes d"amortisseurs (4) 16mm vesciche ammortizz. (4): 88 3.0
Dampfermembrane (4)
TLR243006 | 16mm Shock Nut O-rings (4): 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: Dichtring 8B 3.0 - Ecrou et 16mm dadi o-ring ammortizz. (4): 8B 3.0
fur Dampfermutter (4) joints toriques (4)
TLR243007 16mm Shock Shaft, 4mm x 54mm, TLR 8IGHT-E 3.0: Kolbenstange Vorne 8B 3.0 - Tige d'amortisseur avant en 16mm alberino ammortizz., 4mm x
TiCnFront: 8B 3.0 4mm x 54mm TiCn titane 4x54mm (1) 54mm, TiCnFront: 8B 3.0
TLR243008 16mm Shock Shaft, 4mm x 59.5mm, TLR 8IGHT-E 3.0: Kolbenstange hinten 8B 3.0 - Tige d'amortisseur arriére en 16mm alberino ammortizz., 4mm x
TiCn Reart: 8B 3.0 4mm x 59.5mm TiCn titane 4x59,5mm (1) 59.5mm, TiCn Reart: 8B 3.0
TLR243009 | Shock Cup (4): 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: Kugelpfanne fiir 8B 3.0 - Coupelle d'amortisseurs (4) Coppa ammortizz. (4): 88 3.0
Dampfer (4)
TLR243013 Shock Guide & Bushing (8): 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: Dampferschutz und 8B 3.0 - Palier et guide d'amortisseur (4)  Guida e boccola ammortizz. (8): 8B 3.0
Hulsen (8)
TLR243014 | 16mm Shock Piston Washer (8): 88 3.0 ~ TLR 8IGHT-E 3.0: U-Scheibe 8B 3.0 - Rondelle de piston 16mm Rondella pistone
fiir Kolbenplatte (8) d‘amortisseur ammortizz. (8): 88 3.0
TLR243016 | 16mm FR Shk Spring, 4.8 Rate, Green(2): ~ TLR 8IGHT-E 3.0: Federnsatz Griin 4.8 8B 3.0 - Ressort d'amortisseur avant, 16mm FR Shk molla, 4.8 Rate, verde (2):
883.0 Vorne (2) dureté 4.8, vert (2) 883.0
TLR243019 16mm RR Shk Spring, 3.6 Rate, Silver(2):  TLR 8IGHT-E 3.0: Federnsatz Silber 3.6 8B 3.0 - Ressort d’amortisseur arriére, 16mm RR Shk molla, 3.6 Rate, argento
8B 3.0 Hinten (2) dureté 3.6, argent (2) (2): 8B 3.0
TLR243023 Machined Piston 16mm, 5 hole, 1.4, 1.5:  TLR 8E 3.0: 16mm 8E 3.0 - Pistons usinés Pistone lavorato 16mm, 5 foro, 1.4, 1.5:
8E 3.0 Kolbenplatte 1.4/1.5 16mm, trous 1.4 et 1.5 8E 3.0
TLR244000 | Front Suspension Arm Set: 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: 8B 3.0 - Jeu de bras de suspension Set bracci sospensione
Querlenkersatz Vorne avant (2) anteriore: 8B 3.0
TLR244001 | Front Suspension Arm Bushing (4): 8B TLR 8IGHT-E 3.0: Buchsen 8B 3.0 - Jeu de paliers de bras de Boccole bracci sospensione anteriore
3.0 flir Querlenker Vorne (4) suspension avant (4):8B 3.0
TLR244002 | Front Shock Tower: 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: 8B 3.0 - Support d'amortisseurs avant Supporto ammortizzatore anter.: 8B 3.0
Dampferbriicke Vorne
TLR244003 | Front Spindle Set: 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: Lenkhebel 8B 3.0 - Jeu de fusées Set fuso anter.: 88 3.0
avant (2)
TLR244004 Front Spindle Carrier, 15 Degree: 88 3.0  TLR 8IGHT-E 3.0: 8B 3.0 - Etrier porte fusée avant, 15° (2) ~ Fuso semiasse anter.,
Lenkhebeltrager 15 Grad 15 gradi: 88 3.0
TLR244005 | Steering Rack Set w/bearings, Short/ TLR 8IGHT-E 3.0: 8B 3.0 - Barres d'Ackerman, courte/ Set cremagliera sterzo con cuscinetti,

Long: 8B 3.0

LOSI 8IGHT-E 3.0 RTR

Anlenkesatz Vorne

longue avec roulements

corto/lungo: 88 3.0




Part # English Deutsch Francais Italiano

TLR244006 | Ackerman Shoulder Screw (2): 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: Ackerman Schrauben- 8B 3.0 - Vis épaulée de fixation de barre  Vite Ackerman (2): 8B 3.0
satz (2) d’Ackerman (2)

TLR244007 Hing Pins, 4 x 21mm, TiCn (2): 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: Hing 8B 3.0 - Axes de fusées en titane Perni cerniera, 4 x 21mm, TiCn (2): 8B
Pins 4x21mm TiCn (2) 4x66mm (2) 3.0

TLR244008 | Rear Suspension Arm Set: 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0 8B 3.0 - Jeu de bras de suspension Set bracci sospensione poster.: 88 3.0
Querlenkersatz hinten arriere (2)

TLR244010 | Wing Spacer Set, .250 & .500: 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: Distanzhiilsen fiir 8B 3.0 - Entretoises Set distanziali alettone,
Spoiler .250/.500 d‘aileron, .250 et .500 .250 & .500: 8B 3.0

TLR244011 Hinge Pins, 4 x 66mm, TiCn (2): 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: Hinge 8B 3.0 - Axes de suspension en Titane Perni cerniera, 4 x 66mm, TiCn (2): 8B
Pins 4x66mm TiCn (2) 4x66mm (2) 3.0

TLR244012 | Outer Hinge Pins, 3.5mm, TiCn (2): 8B TLR 8IGHT-E 3.0: Hinge 8B 3.0 - Axes de suspension extérieurs,  Perni cerniera esterna, 3.5mm, TiCn (2):

3.0 Pins Aussen 3,5mm (2) 3.5mm (2) 88 3.0

TLR244014 | Front Shock Tower: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: 8E 3.0 - Support d'amortisseurs avant Torre ammort. anteriore: 8E 3.0
Dampferbriicke vorne

TLR244015 | Rear Shock Tower: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: 8E 3.0 - Support d'amortisseurs arriére Torre ammort. posteriore: 8E 3.0
Démpferbriicke hinten

TLR245000 | Droop Screw (4): 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: 8B 3.0 - Butée (4) Vite droop (4): 8B 3.0
Ausfederungsbegrenzer (4)

TLR245001 5-40 x 1/4" FH Screws (10) TLR: Flachkopfschraube Vis FHC 5-40x1/4" (10) 5-40 x 1/4" FH viti (10)
5-40 x 1/4 (10)

TLR246000 | Aluminum Spacer, Tmm & 2mm (8) TLR 8IGHT-E 3.0: Aluminium Distanz- Entretoises en aluminium, Distanziale alluminio,
stick Tmm/2mm (8) 1 et 2mm (8) Tmm & 2mm (8)

TLR249001 | Sticker Sheet: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: Aufklebersatz 8E 3.0 - Planche Foglio adesivi: 8E 3.0

de décoration
TLR3538 Covered 17mm Wheel Nuts, Alum, HA: TLR 8B/8T 2.0: Radmutter geschlossen 8B/8T 2.0 -Ecrou de roue fermé 17mm en  Dadi ruota ricoperti 17mm, allum., HA:
8B, 8T 17mm aluminium (4) 8B, 8T

TLR44000 1/8 Buggy Dish Wheel, Yellow (4): 8B 3.0 ~ TLR 8IGHT-E 3.0: Felgensatz 8B 3.0 - Jantes pleines Buggy, jaunes (4)  1/8 Buggy copri ruota, giallo (4): 8B 3.0
1:8 Gelb (4)

TLR44001 1/8 Buggy Dish Wheel, White (4): 88 3.0  TLR 8IGHT-E 3.0: Felgensatz 8B 3.0 - Jantes pleines Buggy, blanches  1/8 Buggy copri ruota, bianco (4): 8B 3.0
1:8 WeiB (4) (4)

TLR8200 Body Clips (12) TLR Bodyclips (12) Clips a carrosserie (12) Clips carrozzeria (12)

OPTIONAL PARTS/OPTIONALE BAUTEILE/PIECES OPTIONNELLES/PEZZI OPZIONALI

Part # English Deutsch Francais Italiano
LOSA1721 Arm Guards: 8B Losi 8B: Schmutzabweiser 8B - Protections de triangles Protezione bracci: 8B
LOSA1732 Rear Hub Carriers, Alum: 8B, 8T, 2.0 Losi 8B/ 8T 2.0: Radtrager Hinten 8B/8T 2.0 - Fusées arriéres Mozzi posteriori, alluminio: 8B, 8T, 2.0
Aluminium en aluminium
LOSA3517 Center Diff 47T Spur Gear Losi 8B,8T: Hauptzahnrad 47 Z 8B/8T - Couronne de diff central 47T Corona 47T diff. centrale
LOSA3526 Center Front CV Driveshaft Assembly Losi 8B: Antriebswelle Cardan central avant CVD complet Gruppo trasmissione
Mitte/Vorne inkl. Zubehér centro anteriore CV
LOSA3532 Wheel Hexes, +2mm Wider (4):8B, 8T Losi 8B/8T: Radmitnehmer 8B/8T - Hexagones de roues largeur Esagoni ruota, +2mm
(4) + 2mm breiter +2mm (4) piu largo (4):8B, 8T
LOSA3536 Center Rear CV Driveshaft Assembly Losi 8B 2.0: Antriebswelle Mitte/Hinten ~ Cardan central arriere CVD complet Gruppo trasmissione
inkl. Zubehor centro posteriore CV
LOSA3551 Center Diff 46T Spur Gear: 8B, 8T Losi 8B/8T: 8B/8T - Couronne de diff central 46T Corona 46T diff. centrale: 8B, 8T
Hauptzahnrad 462
LOSA3561 44T Spur Gear, Plastic Losi 44T Hauptzahnrad/ Kunststoff Couronne 44T en plastique Corona 44T, plastica
LOSA3562 45T Spur Gear, Plastic Losi 45T Hauptzahnrad/ Kunststoff Couronne 45T en plastique Corona 44T, plastica
LOSA3570 1.0 Module Pitch Pinion Gear, 8E, 10T Ritzel 10Z Modul 1 : 8E 10T 8E - Pignon 10T, module 1 Pignone modulo passo 1.0, 8E, 10T
LOSA3571 1.0 Module Pitch Pinion Gear, 8E, 11T Ritzel 11Z Modul 1 : 8E 8E - Pignon 11T, module 1 Pignone modulo passo 1.0, 8E, 11T
LOSA3572 1.0 Module Pitch Pinion Gear, 8E, 12T Ritzel 12Z Modul 1 : 8E 8E - Pignon 12T, module 1 Pignone modulo passo 1.0, 8E, 12T
LOSA3573 1.0 Module Pitch Pinion Gear, 8E, 13T Ritzel 13Z Modul 1 : 8E 8E - Pignon 13T, module 1 Pignone modulo passo 1.0, 8E, 13T
LOSA3574 1.0 Module Pitch Pinion Gear, 8E, 14T Ritzel 14Z Modul 1 : 8E 8E - Pignon 14T, module 1 Pignone modulo passo 1.0, 8E, 14T

LOSI 8IGHT-E 3.0 RTR




Part # English Deutsch Francais Italiano
LOSA3575 1.0 Module Pitch Pinion Gear, 8E, 15T Ritzel 15Z Modul 1 : 8E 8E - Pignon 15T, module 1 Pignone modulo passo 1.0, 8E, 15T
LOSA3576 1.0 Module Pitch Pinion Gear, 8E, 16T Ritzel 16Z Modul 1 : 8E 8E - Pignon 16T, module 1 Pignone modulo passo 1.0, 8E, 16T
LOSA3577 1.0 Module Pitch Pinion Gear, 8E, 17T Ritzel 17Z Modul 1 : 8E 8E - Pignon 17T, module 1 Pignone modulo passo 1.0, 8E, 17T
LOSA3578 1.0 Module Pitch Pinion Gear, 8E, 18T Ritzel 18Z Modul 1 : 8E 8E - Pignon 18T, module 1 Pignone modulo passo 1.0, 8E, 18T
LOSA3587 Front Center Universal Driveshaft: 8 2.0 Losi 8 2.0: Antriebswelle vorne 8B 2.0 - Cardan central avant Trasmissione universale centro anteriore
CV:82.0
LOSA3600 Front SmartDiff: 88 2.0 Losi 8B 2.0: Front SmartDiff. 8B 2.0 - Smartdiff avant Differenziale smart anter.: 88 2.0
LOSA3601 Center SmartDiff: 88 2.0 Losi 8B 2.0: SmartDiff Mitte 8B 2.0 - Smartdiff central Differenziale smart centrale: 8B 2.0
LOSA4440 Front Top Brace, Aluminum: 8B, 8T, 2.0 Losi 8B,8T 2.0: Chassishalter vorne 8B/8T - Renfort de chassis supérieur Supporto anteriore superiore allum.: 8B,
Aluminium avant en aluminium 8T, 2.0
LOSA4444 Split Center Diff Mount, Aluminum: 8B, ~ TLR 8B/8T 2.0: teilbarer 8B/8T 2.0 - Support de différentiel Supporto split diff. centrale, alluminio:
8T, 2.0 Diffblock, Alu central en aluminium 8B, 8T, 2.0
LOSA6140 8IGHT-E Screw/Nut Asst Box Losi 8IGHT-E: Schrauben und Muttern im 8B - Boite d'assortiment de vis et 8IGHT-E vite/dado Asst Box
Sortimentskasten d'écrous
LOSA6541 Turnbuckles 5mm x 68mm w/ends: 8 Losi 8B: Gewindestift 8B - Biellette 5x68mm avec chapes (2) Tenditori 5mm x 68mm c/terminali: 8
L/R 5mmx68mm
LOSA6929 8IGHT-E/T Bearing Box w/Bearings Losi 8B, 8T: Kugellagersatz 8B/8T - Boite a roulements avec roule- 8IGHT-E/T Scatola cuscinetti
im Sortimentskasten ments c/cuscinetti
LOSA8130 8IGHT-E Wing, Black Losi 8B,8T: Spoiler, Schwarz 8B/8T - Aileron noir 8IGHT-E alettone, nero
LOSA8131 8IGHT-E Wing, White Losi 8B, 8T: Spoiler, Weil 8B/8T - Aileron blanc 8IGHT-E alettone, bianco
LOSA8132 1/8 Universal Wing Kit, Yellow Losi: 1/8 Universal Spoiler, Gelb Aileron 1/8 universel, jaune 1/8 Kit alettone universale, giallo
LOSA99030 | Servo Arm, Aluminum: JR Losi Servo Arm/Aluminium: JR Bras de servo en aluminium JR Squadretta servo,
alluminio: JR
LOSA99031 | Servo Arm, Aluminum: Air Losi Servo Arm/Aluminium: KO/AIR Bras de servo en aluminium KO/Airtronics ~ Squadretta servo,
alluminio: Air
LOSA99032 | Servo Arm, Aluminum: Fut Losi Servo Arm/Aluminium: FUT Bras de servo en aluminium Futaba Squadretta servo,
alluminio: Fut
LOSA99033 | Servo Arm, Aluminum: Hitec Losi Servo Arm/Aluminium: Hitec Bras de servo en aluminium Hitec Squadretta servo,
alluminio: Hitec
LOSA99172 | Camber Gauge Losi Sturzlehre Jauge de carrossage Misuratore camber
LOSA99173 | Ride Height Gauge Losi Héhenmesser Cale de garde au sol Misuratore altezza da terra
LOSA99174 | Car Stand: 8B, 8T Losi 8 /T: Fahrzeugstander 8B/8T - Support de stand Supporto auto: 8B, 8T
LOSB3528 Heavy Duty Diff Case Losi 8, 8T, LST2: Heavy-Duty Differenzial ~ 8B/8T/LST2 - Corps de Scatola diff. alta resistenza
Gehause différentiel renforcé
LOSB4604 17mm Wheel Wrench Losi 8B/ 8T: 17mm Clé de roue 17mm 17mm chiave ruote
Radschliissel Alu
TLR240004 | Body, Clear: 8E 3.0 TLR 8E 3.0: Karosserie klar 8E 3.0 - Carrosserie transparente Carrozzeria, trasparente
TLR243010 | 16mm Shock Piston, 1.2mm (2): 88 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: 16mm 8B 3.0 - Piston d'amortisseur 1.2mm, 16mm Pistone ammortizz., 1.2mm (2):
Kolbenplatte 1.2mm (2) diam 16mm (2) 88 3.0
TLR243015 | 16mm Front Shock Spring, 4.6 Rate, TLR 8IGHT-E 3.0: Federnsatz Silber 4.6 8B 3.0 - Ressort d'amortisseurs avant 16mm Molla ammortizz. anteriore, 4.6
Silver (2): 8B 3.0 Vorne (2) 16mm, dureté 4.6, argent (2) Rate, argento (2): 8B 3.0
TLR243017 16mm Front Shock Spring, 5.0 Rate, TLR 8IGHT-E 3.0: Federnsatz Schwarz 5.0 8B 3.0 - Ressort d'amortisseurs avant 16mm Molla ammortizz. anteriore, 5.0
Black (2): 88 3.0 Vorne (2) 16mm, dureté 5.0, noir (2) Rate, nera (2): 88 3.0
TLR243018 | 16mm Rear Shock Spring, 3.4 Rate, Red  TLR 8IGHT-E 3.0: Federnsatz 8B 3.0 - Ressort d'amortisseurs arriere 16mm Molla ammortizz. posteriore, 3.4
(2): 88 3.0 Rot 3.4 Hinten (2) 16mm, dureté 3.4, rouge (2) Rate, rossa (2): 8B 3.0
TLR243020 16mm Rear Shock Spring, 3.8 Rate, TLR 8IGHT-E 3.0: Federnsatz Griin 3.8 8B 3.0 - Ressort d'amortisseurs arriere 16mm Molla ammortizz. posteriore, 3.8
Green (2): 8B 3.0 Hinten (2) 16mm, dureté 3.8, vert (2) Rate, verde (2): 8B 3.0
TLR341000 | Brass Weight System: 8-E 3.0 Messing Gewichtssystem 8E 3.0 8E 3.0 - Masses d'équilibrage Sistema pesi in ottone:
8-E3.0
TLR342000 | Rear Dogbone (2): 88 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: 8B 3.0 - Tige de cardan arriére (2) Giunto cardanico posteriore (2): 88 3.0

LOSI 8IGHT-E 3.0 RTR

Antriebsknochen Hinten (2)




Part # English Deutsch Francais Italiano
TLR342001 Rear Dogbone Axle (2): 88 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: 8B 3.0 - Axe de roue arriére (2) Asse giunto cardanico
Radachse Hinten (2) posteriore (2): 8B 3.0
TLR342002 | Rear Dogbone & Axle Set: 8B 3.0 TLR 8IGHT-E 3.0: 8B 3.0 - Tige + axe de cardan arriére (2)  Set giunto cardanico
Radachse Hinten (2) posteriore e asse: 8B 3.0
TLR3500 F/R CV Driveshaft Axles, Aluminum (4) TLR8B,8T 2.0: Radachsen Vorne/Hinten 8B/8T 2.0 - Axes de roues en aluminium  F/R CV Asse trasmissione, alluminio (4)
8B, 8T, 2.0 Aluminium (4) 8B, 8T, 2.0
TLR3501 Differenital Shaft Set, Aluminum (6): 88,  TLR 8B, 8T 2.0: Diff 8B/8T 2.0 - Jeu de goupilles de cardan Set albero differenziale,
8T, 2.0 Achskreuz, Aluminium en aluminium (6) alluminio (6): 8B, 8T, 2.0
TLR3510 Front Overdrive Gear Set: 8B TLR 8B: Overdrive 8B - Prépondérance avant (couronne + Set ingranaggio
Antriebsset Vorne pignon d'attaque) overdrive anteriore: 88
TLR3538B Covered 17mm Wheel Nuts, Alum, Blue:  TLR 8B/8T 2.0: Radmutter geschlossen 8B/8T 2.0 - Ecrou de roue fermé 17mm  Dadi ruote 17mm rivestiti, alluminio,
8B,8T 17mm en aluminium anodisé bleu (4) blu: 8B,8T
TLR3538BL | Covered 17mm Wheel Nuts, Alum, Black:  TLR 8B/8T 2.0: Radmutter geschlossen 8B/8T 2.0 - Ecrou de roue fermé 17mm Dadi ruote 17mm rivestiti, alluminio,
8B,8T 17mm Schwarz en aluminium anodisé noir (4) neri: 8B,8T
TLR3538R Covered 17mm Wheel Nuts, Alum, Red:  TLR 8B/8T 2.0: Radmutter geschlossen 8B/8T 2.0 - Ecrou de roue fermé 17mm Dadi ruote 17mm rivestiti, alluminio,
8B,8T 17mm Rot en aluminium anodisé rouge (4) rossi: 88,87
TLR5277 Silicone Diff Fluid, 1000CS TLR Silikon Diff O, 1.000CS Graisse silicone pour Fluido silicone diff, 1000CS
différentiel, 1000CS
TLR5278 Silicone Diff Fluid, 2000CS TLR Silikon Diff Ol ,2.000CS Graisse silicone pour Fluido silicone diff, 2000CS
différentiel, 2000CS
TLR5279 Silicone Diff Fluid, 3000CS TLR Silikon Diff Ol ,3000CS Graisse silicone pour Fluido silicone diff, 3000CS
différentiel, 3000CS
TLR5280 Silicone Diff Fluid, 5000CS TLR Silikon Diff Ol ,5.000CS Graisse silicone pour Fluido silicone diff, 5000CS
différentiel, 5000CS
TLR5281 Silicone Diff Fluid, 7000CS TLR Silikon Diff Ol ,7.000CS Graisse silicone pour Fluido silicone diff, 7000CS
différentiel, 7000CS
TLR5282 Silicone Diff Fluid, 10,000CS TLR Silikon Diff Ol ,10.000CS Graisse silicone pour Fluido silicone diff, 10,000CS
différentiel, 10000CS
TLR5283 Silicone Diff Fluid, 15,000CS TLR Silikon Diff O ,15.000CS Graisse silicone pour Fluido silicone diff, 15,000CS
différentiel, 15000CS
TLR5284 Silicone Diff Fluid, 20,000CS TLR Silikon Diff 01 ,20.000CS Graisse silicone pour Fluido silicone diff, 20,000CS
différentiel, 20000CS
TLR5285 Silicone Diff Fluid, 50,000CS TLR Silikon Diff Ol ,50.000CS Graisse silicone pour Fluido silicone diff, 50,000CS
différentiel, 50000CS
TLR5288 Silicone Diff Fluid, 125,000CS TLR Silikon Diff O ,125.000CS Graisse silicone pour Fluido silicone diff, 125,000CS
différentiel, 125000CS
TLR74000 Silicone Shock Qil, 15wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 15wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 15wt, 60 ml  Olio silicone ammortizz., 15wt, 20z
TLR74001 Silicone Shock Qil, 17.5wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 17,5wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 17.5wt, Olio silicone ammortizz., 17.5wt, 20z
60 ml
TLR74002 Silicone Shock Oil, 20wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 20wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 20wt, 60 ml  Olio silicone ammortizz., 20wt, 20z
TLR74003 Silicone Shock Qil, 22.5wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 22,5wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 22.5wt, Olio silicone ammortizz., 22.5wt, 20z
60 ml
TLR74004 Silicone Shock Qil, 25wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 25wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 25wt, 60 ml  Olio silicone ammortizz., 25wt, 20z
TLR74005 Silicone Shock Qil, 27.5wt, 20z Losi SilikonstoBdémpferdl, 27,5wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 27.5wt, Olio silicone ammortizz., 27.5wt, 20z
60 ml
TLR74006 Silicone Shock Oil, 30wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 30wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 30wt, 60 ml  Olio silicone ammortizz., 30wt, 20z
TLR74007 Silicone Shock Oil, 32.5wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 32wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 32.5wt, Olio silicone ammortizz., 32.5wt, 20z
60 ml
TLR74008 Silicone Shock Oil, 35wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 35wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 35wt, 60 ml  Olio silicone ammortizz., 35wt, 20z
TLR74009 Silicone Shock Qil, 37.5wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 37,5t, 20z Huile silicone d'amortisseur, 37.5wt, Olio silicone ammortizz., 37.5wt, 20z
60 ml
TLR74010 Silicone Shock Oil, 40wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 40wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 40wt, 60 ml  Olio silicone ammortizz., 40wt, 20z
TLR74011 Silicone Shock Oil, 42.5wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 42,5wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 42.5wt, Olio silicone ammortizz., 42.5wt, 20z
60 ml
TLR74012 Silicone Shock Qil, 45wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 45wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 45wt, 60 ml Olio silicone ammortizz., 45wt, 20z
TLR74013 Silicone Shock Oil, 50wt, 20z Losi SilikonstoBdampferdl, 50wt, 20z Huile silicone d'amortisseur, 50wt, 60 ml  Olio silicone ammortizz., 50wt, 20z

LOSI 8IGHT-E 3.0 RTR




Part # English Deutsch Francais Italiano
TLR76000 Tire Glue, Standard TLR Reifenkleber Standart Colle a pneus standard Colla per gomme, standard
TLR76001 Tire Glue, Thin TLR Reifenkleber Diinn Colle a pneus fine Colla per gomme, liquida
TLR76002 Off-road Tire Gluing Kit TLR Offroad Reifenklebeset Kit de collage de pneus TT Kit incollaggio gomme fuoristrada
TLR76400 TLR-Lok, Threadlock, Blue TLR Lok Schraubensicherungslack Blau Frein filet bleu TLR-Lok TLR-Lok, Frenafiletti, blu
TLR99101 Shock Shaft Pliers TLR Zange fiir Pince pour tige d'amortisseur Pinza albero ammortizz.
Dampferkolbenstange
TLR99102 Turnbuckle Wrench TLR Stellschltssel fur Clé a biellettes Chiave tenditori
Gewindestift, 3.5, 4, 5mm
SPMR2322 DX2E DSMR Radio System DX2E DSMR Fernsteuerung Emetteur DX2E DSMR Radiocomando DX2E DSMR
SPMSRS4200 | SRS4200 4-Channel DSMR SRS4200 4-Kanal DSMR AVC Récepteur SRS4200 4 voies Ricevitore SRS4200 4-canali DSMR AVC,
AVC Receiver, Waterproof Empfénger, Spritzwassergeschiitzt DSMR AVC étanche impermeabile
SPMSS6020 | S6020 Digital Surface Servo - Torque 56020 Digital Surface Servo - Torque Servo $6020 couple digital étanche 56020 servo car digitale - potente
pour voiture
DYN4833 Dynamite Fuze 540 4-Pole 3300Kv Sensor- DYN4833T Dynamite Fuze 540 4-Pole Moteur brushless sensorless Dynamite DYN4833T Dynamite Fuze 540 4-Poli
less Brushless Motor 3300Kv Sensorloser Brushless Motor Fuze 540 4-poles 3300kV 3300Kv Motore Sensorless Brushless
DYN4955 Fuze 130A Brushless Waterproof ESC Fuze 130A Brushless Regler spritzwas- Contréleur brushless Fuze 130A étanche  Fuze 130A ESC brushless impermeabile

LOSI 8IGHT-E 3.0 RTR

serdicht ESC




LOSI 8IGHT-E 3.0 RTR

LOOVFYTL
4 LoorriiL £55£VS01 l@
1579%501 8169501 —» ()
L - [00VY2d1L o
° P00VyTY1L [ & W_J
9979v501 8mm<m9|vmﬂ ;L
@ L00PrTy1L __/_.._ _ >
& 10£1¥S0T 505€Y501 —> ©
SY69VS0T ﬁ 3 €979%S01 l0sEvso1 ©
W « 000F1Ty1L vSL1IVSOT
€00PYTYIL—7 X S00LyTY1L -~
1879¥501 95£1¥501
) 815€Y501 — >
geceul 7879Y501 /|\.W LLOVbTYIL

0097241L
4 LPS9VSO1

DY 20£9v501
@ NNmQ\me/Q
o
osevso1—" s 0S09%501

X £756V501
GEGEVSOT

©m8mo
S TN Df

© slosrzll g @ % gisewor 8
67767501 @I € 0829¥507 A

_|VnMv X« o 0VS9VSO1 £7SEVSO1
70£9YSO01 Nwwﬁmg

@ «——— 70012411 ®

<
N2

9r09vSO1  LZC9vSOT 000SyZHIL
A

DR
)
>

7SC9vSO1
«— £/79VS01 mNNNw,Q\mo,_

® 08£1vSO1 °
P e o

> 815EVSOT
[ ] \ @
Py L0SEVSOT @
G0SEVSOT S
T
i ®_9879v501

<«—— /00€vTYIL 0€9vs01 H
L509Y501 605€VS01 —>
yLOEVZYIL ® < 209VS0] —
® % a@%@@/ 8697501 —» ©
® NA A X 0s9vs01

G« ol 2L79v501 N\

® ﬂ v1OvPZyIL / SEPSYSOT

i< —— 5509vs01 9679¥507 ﬂ 000€v 1L £95EVS0T ——>
@ <— voosvyil | LEQYSOT

@T 100EYZSOT 00S£VSOT |YW m@ @

46




47

Lzzgvson OO
oy PSSEVSO1—>
20£9v501
800147411 Toorysor T | 81S€vS01 >y
Lzzovson v = 1L29vs0T )
@ 59167501 8002V 2HIL—> €
Al 9r69VS01 ~
1005 ZY1L A\ T k 2 m;AH./V@ PR &)
& i« —{ _Hﬂww... @] -0s09vs01 T
> = : %5 -
. S ® . P 8“ vy wsevso1 >[5
L00LYZYTL c / S 1
e ; H A./ DI ot cvoouson %AESWB \
€00LvzyIL  Lrzgvson V6IVOT ] —
X _ Y- N S05€VS01—> ©
. : 05297501—> | \% 105€V501>

@ < 100S7H1L _H H %
sr09s01—] N ° D S07PYSOT /o
j VENS0T gy & «—9v697s01 %Wv@

N 3 O coorpzint

pOOLYTYIL i 0Lz9vs01  C0SEVSOT a

L00LyZY1L @OOEETVWmAﬂimB X )
L£29¥S0T vam E00LVEHIL = f <« @

SN, £5VPYSOT

SOOI,

ol ~—civvvsor (@)

¥
L00SYZY1L > & 66297507 = 17 10SEVS01 (D
7 H _ m ©<mﬁuM_ 505€V501—>

L£29¥501 2929501 -
200zv2y L 05£9v501 o) 70501 mOmm<m9lv©
700LVZYNL

LR / 2007YS01—>
o g 0ZPPYSOT 2
<  800TvTyIL
&< 0£65Y1L "
gomm ))
& A w§<m9|v‘\®l
<—900ZTy1L A v00LYCYd1L 800771l —— o
©<«—(5E9Y1L 9G79vSO1 8LSEVSOT—>» >
%r cepcy1L  €00VVSOT—>

=

!

LLZ9VSOT

LOSI 8IGHT-E 3.0 RTR




£SHPYSOT sz 9679501
e® \ y00ZYTY1L
= o @o ¥

S

ﬁv@ A J— TLSEVSOT
SH6IYSOT Y BESEYL
600€PTY1L —> Q e
=) \ £569YS01 & SESEVSOT 6517501
- LELLYSOT v/\ @/ Y v

L00vPd1L

)

1

A

6v09vs01 >C® 4 815EVS01
N 000yl L709¥S01 / ESEVSO] S
@ @2 wowor A g E ,
610er241L —> == N 0v59vS0T ) RE=R 11697507
&) D pSyPYSOT s T P2 LV69VSOT

_oom_\NmSl.’m >) N o
8%55|v© R, TR JA  8056v501

§m<m9|v, =X ySivSOT o4/ €00zl
= .‘ @< (0E9VS01 9679v501
:ﬁ.<m9|v® 2 P
(- * \ N 6L29v501
> 65/1¥S0T
£L0sp71L bLZOVSOT 7879v501 \ o
L »@® 6Tv5YS0T
MAL 0 L 0LOVYZHIL \ %@v.o - LLEIVSOT
§
= ol % < F——— 000€rZY1L
r P Z \v@@ﬁ SEPSYSOT
reegvson A 05£9V507
7S79¥S0T

—

€00EVTYIL O

800EvCy1L ——

@<
ezoevtyil —> G TLOETTYIL

® <«
e |

pO0ETYIL —> '@

=
L00EYCSOT —>» @

Q)

¢078Y1L
1000¥Zd1L

C

€95EVSOT —>

LOSI 8IGHT-E 3.0 RTR

8769VSO1 |Y®

o G

005€VSO1

505ev501 —> D
1056¥501 —> D

8l5evs0] —> &

8LSEVSOT —> S
1056501 —> D

00G€EVSO1

48




V

WWW.LOSI.COM

44535

Created 6/14 L0S04003

©2014 Horizon Hobby LLC

Losi, AVC, Active Vehicle Control, DSM, DSM2, DSMR,-Fuze, TLR; Dynamite, Passport; Speedpack, TLR-Lok;;and the

Horizon Hobby logo are trademarks or registered trademarks: of Horizon :Hobby,: LLC: The: Spektrum trademark:is. used with

permission of Bachmann Industries, Inc. All other. trademarks; service:marks and-logos.are property.of their respective.owners: Patent pending;






